
 

 

 

 

 

 

Résultats 

Jeux 

Tournoi des 3 jeux 



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe A, Runde 1 / Groupe A, tour 1
09:00 Uhr / 09:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Davos TV STV Fit&Fun GR 1 ***

  2 Davos TV STV Fit&Fun GR 4

  3 Wintersingen FR / MR Senioren BL 1

  4 Diegten TV 35+ BL 1

  5 Therwil TV TVT BL 1

  6 Aesch TnR Frauen BL 1

  7 Uttwil STV 35+ TG 1

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe B, Runde 1 / Groupe B, tour 1
09:00 Uhr / 09:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Hemmental TV Männer SH 1 ***

  2 Fraubrunnen DTV DTV BE 1

  3 Les Bois Sté de gym FSG D/H JU 1

  4 Davos TV STV Fit&Fun GR 2

  5 Heimiswil TV FR/MÄ BE 1

  6 Diegten TV 35+ BL 2

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe C, Runde 1 / Groupe C, tour 1
09:00 Uhr / 09:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Davos TV STV Fit&Fun GR 3 ***

  2 Diegten TV 35+ BL 3

  3 Brunnadern TV STV FR/MR SG 1

  4 Les Breuleux Sté de gym FSG homme JU 1

  5 Tavannes Société de gym FSG Hommes BE 1

  6 Pratteln TV Aktiv Sport Aktive BL 1

  7 Neukirch an der Thur FTV STV FTV/MR TG 1

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe A, Runde 2 / Groupe A, tour 2
10:00 Uhr / 10:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Sion-Jeunes Sté de gym FSG mixte VS 1 ***

  2 Payerne Gym-Hommes FSG Hommes VD 1

  3 Davos TV STV Fit&Fun GR 5

  4 Le Lieu - Vallée de Joux Sté de gym FSG Dames VD 1

  5 St-Aubin Gym actifs FR 1

  6 Hemmental TV Männer SH 1

  7 Bussigny Sté de gym FSG actifs VD 1

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe B, Runde 2 / Groupe B, tour 2
10:00 Uhr / 10:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Sion-Jeunes Sté de gym FSG mixte VS 2 ***

  2 Payerne Gym-Hommes FSG Hommes VD 1

  3 Les Breuleux Sté de gym FSG homme JU 1

  4 St-Jean-Cayla, Sté Fém. de Gymnastique Séniors GE 1

  5 Bussnang-Rothenhausen Mixed Mixed TG 1

  6 Le Lieu - Vallée de Joux Sté de gym FSG Dames VD 2

  7 Aesch TnR Frauen BL 1

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe C, Runde 2 / Groupe C, tour 2
10:00 Uhr / 10:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Wintersingen FR / MR Senioren BL 1 ***

  2 Bussnang-Rothenhausen Mixed Mixed TG 2

  3 St-Aubin Gym actifs FR 1

  4 Bussnang-Rothenhausen Mixed Mixed TG 4

  5 St-Jean-Cayla, Sté Fém. de Gymnastique Séniors GE 2

  6 Payerne Gym-Hommes FSG Hommes VD 2

  7 Le Lieu - Vallée de Joux Sté de gym FSG Dames VD 3

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe A, Runde 3 / Groupe A, tour 3
11:00 Uhr / 11:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Aubonne Sté de gym FSG GH VD 1 ***

  2 Liestal TV NT + Gym BL 1

  3 Oeschgen MR+FTV Mixed AG 1

  4 Brunnadern TV STV FR/MR SG 1

  5 Oberwil MR Männer BL 1

  6 Bottmingen TV Männer BL 1

  7 Le Locle FSG Dames NE 1

1/1



ETF 2019 Aarau / FFG 2019 Aarau

3-Spielturnier / Tournoi des 3 jeux
Gruppe B, Runde 3 / Groupe B, tour 3
11:00 Uhr / 11:00 Uhr

 Rang

 Rang

Verein

Société

 Kt

 Ct

Team

Equipe

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bussnang-Rothenhausen Mixed Mixed TG 3 ***

  2 Bottmingen TV Männer BL 2

  3 Liestal TV NT + Gym BL 2

  4 Fraubrunnen DTV DTV BE 1

  5 Davos TV STV Fit&Fun GR 6

  6 Aubonne Sté de gym FSG GH VD 2

  7 Tavannes Société de gym FSG Hommes BE 1

1/1


